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Kære kolonist, 

 

 

Forslag Ɵl generalforsamlingen 

hvis du har forslag Ɵl vores ordinære generalforsamling d 26.april så vær opmærksom på, at forslagene skal 
være os i hænde senest søndag d 1.februar. Forslag skal mail’es Ɵl formanden@rønhøjgaard.dk (hvor også 
deƩe nyhedsbrev er mailet fra) 

Du må meget gerne moƟvere dit forslag og husk at formulere dit forslag så generalforsamlingen kan tage 
sƟlling Ɵl det. 

 

Vinterbeskæring/Arbejdsdag 

Vinterbeskæringen sker lørdag d 7.februar. Vi mødes på containergården 8:30 hvor vi starter op med en kop 
kaffe og taler om opgaverne inden vi går i gang. Tilmelding er ikke nødvendig. Vil du spise med midt på 
dagen hvor vi får varm mad, så skal du give besked (Ɵl containergaarden@ronhojgaard.dk) senest mandag d 
26.jan. Arbejdsdagen begynder som nævnt kl 8:30 og sluƩer omkring kl 15. Alle deltagende bliver 
registreret da det tæller for en arbejdsdag. 

 

Grenaffald/Hæk 

Og husk du indƟl 1.marts kan lægge dit grenaffald ved keglerne på parkeringspladserne. Og husk nu at få 
hækkene klippet ned. 

 

Containergården/flaghejsning 

Sæsonen begynder 1.april. Det er i påske(ferie)ugen hvorfor vi åbner containergården søndag d 29.marts. 
For at markere vi starter sæsonen vil der ved foreningshuset kl 9:30 være flaghejsning og vi synger 
kolonihavesangen. BageŌer går vi ned Ɵl containergården – hvor der er lidt kaffe og kage, eller hvad der nu 
er. 

 

Sæsonen starter 1. april, men da det er påskeuge, åbner vi containergården allerede søndag den 29. marts. 

For at markere sæsonstarten aĬolder vi flaghejsning ved foreningshuset kl. 9.30, hvor vi synger 
kolonihavesangen. 
HereŌer går vi samlet ned Ɵl containergården, hvor der vil være lidt kaffe og kage (eller hvad der nu er). 

 

Vandmålerprojektet 

Er du i kolonien og har hus i et område, hvor der graves, vil vandet kunne blive lukket af i perioder. Det kan 
derfor være en god idé at tappe lidt vand på forhånd. 
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Til nyhedsbrevet har Bovak skrevet: 

Begge entreprenører er nu godt i gang. Tak Ɵl alle Jer, der har svaret på vores breve. Vi er i gang med 
at sæƩe målerbrønde på Hindbær Allé og på enkelte ejendomme i resten af Rønhøjgård i forbindelse 
med sekƟoneringen, hvor der er udsendt individuelle breve. De næste to etaper, der starter om 3-4 
uger, er Blåbær Allé og Hyldebær Allé – der udsendes individuelle breve Ɵl de to områder, indenfor de 
næste par uger. 

Bovak er at finde på containergården hver Ɵrsdag i januar og februar. 

Med venlig hilsen/Best regards  
 
Joy D N Antonsen  
Urban Landskabsingeniør 

Miljø, Vand og KlimaƟlpasning 

Mobil: +45 4273 3012 
www.bovak.dk  

 

 

DATOER 

mandag d 26.januar sidste frist hvis man ønsker lidt mad midt på arbejdsdagen d 7.feb 

søndag d 1.februar sidste frist for forslag Ɵl den ordinære generalforsamling 

lørdag d 7.februar vinterarbejdsdag; fra 8:30 Ɵl ca 15:00 

søndag d 29.marts kl 9:30, flaghejsning og kolonihavesangen 

søndag d 29.marts kl 10 (Ɵl 12), containergården åbner – en lille forfriskning 

søndag d 26.april kl 10 ordinær generalforsamling i Tapeten 

- og alle Ɵrsdage i januar og februar er Bovak i Containergården 뇤눎눐눑눒눏 

 

 

Med kolonihilsen 
Bestyrelsen 

 


